
K prodeji, pozemky - stavební /
komerční
Číslo inzerátu (ID): 4223640 Datum vydání: 29.07.2024

Cena za nemovitost:

0 Kč

Lokalita:
Pelhřimov

Nabízíme vám k prodeji stavební pozemek o rozloze 1983 m2,
který je rozdělen na dvě stavební parcely.
Na první parcele o výměře 999 m2 se nachází dům určený k
celkové rekonstrukci. Druhá parcela má výměru 984 m2 a je dle
územního plánu určená k výstavbě. Nechte se inspirovat
potenciálem, který tento pozemek o dvou stavebních parcelách
nabízí, a vytvořte si svůj vysněný domov podle svých představ.
Více informací u makléře nabídky. S financováním vám pomůže
náš partner M&M Finance

ID inzerátu ESO: 4223640
Inzerát aktualizován: 29.07.2024
Inzerát vydán: 22.02.2024
ID zakázky v RK: 900863557
Stav: Před rekonstrukcí
Vlastnictví: Osobní
Plocha pozemku: 1983 m2
Kód zakázky: 863557

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Miroslav Smrčka
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


